2

[image: image1.png]eme
JUN

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08 2021                        № 1358
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Светлоярского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Светлоярского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.05.2021  № 905 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области Шершневу Л.Н.
Глава муниципального района                                                                Т.В.Распутина
Есина Ю.А.